- اصفهانی، راغب، مفردات الفاظ القرآن، افسست ذوی القربی، قم، چاپ چهارم، ۱۳۸۳ ش.
- طباطبائی، سیدمحمدحسین، المیزان فی تفسیر القرآن، ترجمه موسوی همدانی، جامعه مدرسین، قم، چاپ یازدهم، ۱۳۷۸ ش.
- قاسمی دمشقی، محمدجمال الدین، محاسن التأویل، دارالفکر، بیروت، چاپ اول، ۱۴۲۵ / ۲۰۰۵.
- بازرگان، عبدالعلی، انتشارات قلم، تهران، چاپ دوم، ۱۳۷۵ ش.
- فخر رازی، محمدبن عمر، مفاتیح الغیب (التفسیر الکبیر)، دار احیاء التراث العربی، بیروت، چاپ چهارم، ۱۴۲۲ ق.
- رشید رضا، محمد، تفسیر المنار، تحقیق فؤاد سراج عبدالغفار، المكتبة التوفیقیه، قاهره، بی تا.
- آلوسی، محمود، روح المعانی، دار احیاء التراث العربی، بیروت، چاپ اول، ۱۴۲۰ / ۱۹۹۹.
- قرشی، سیدعلی اکبر، قاموس قرآن، دارالکتب الاسلامیه، تهران، چاپ یازدهم، ۱۳۸۶ ش.
- حویزی، عبدالعلی بن جمعه، تفسیر نورالثقلین، تصحیح سیدهاشم رسولی محلاتی، دارالتفسیر، قم، چاپ دوم، ۱۳۸۴ ش.
- بحرانی، سیدهاشم، البرهان فی تفسیر القرآن، اعلمی، بیروت، چاپ دوم، ۱۴۲۷ / ۲۰۰۶.
- جوادی آملی، عبدالله، تسنیم، مرکز نشر اسراء، قم، چاپ دوم، ۱۳۸۳ ش.
- مکارم شیرازی و همکاران، تفسیر نمونه، دارالکتب الاسلامیه، تهران، چاپ ۵۶، ۱۳۸۸ ش.
- سید قطب، تفسیر فی ظلال القرآن، ترجمه مصطفی خرم دل، نشر احسان، تهران، چاپ دوم، ۱۳۸۷ ش.
- صادقی، محمد، ترجمان فرقان، بی جا، بی تا.